İmam Ebu Hanife (Rahimehullah)’nin; ikrarı aslî rükün olarak kabul ettiği, bu
nedenle “mazeretsiz ikrarı terk edenin cehennemlik” olduğu görüşünü
benimsediği nakledilmiştir. Ebû Yusuf’tan (ö. 182/798) rivayet edildiğine
göre O, şöyle demektedir: “Bir kimse Allah’ı tanır, onu tasdik eder ve
imkânına rağmen dili ile ikrar etmeden ölürse küfür üzere ölmüş olur”.

Oysa kendi eserlerinde, imanın tek aslî rüknü olarak tasdik etmeyi
vurguladığı görülmektedir.

İmanı kalbin tasdiki olduğuna şu ayet-i kerimeler delil getirilmiştir;